
7ème Rallye VHC Cote des Nacres Costa Serana
Classements après ES1 Vintisari (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

201 CAZAUX Serge/SIMSIC David Ford SIERRA AJ2 E8 1 1 1 0:10:06,7 1 1 1 0:10:06,7

202 VIVIER Pierre/SANTINI Cédric Renault R5. TURBO BJ1 D5 2 1 1 0:10:23,5 0:16,8 0:16,8 2 1 1 0:10:23,5 0:16,8 0:16,8

200 ANTONINI Louis/DINI Gilbert Porsche 911 4|5 C7 3 1 1 0:10:56,4 0:49,7 0:32,9 3 1 1 0:10:56,4 0:49,7 0:32,9

206 MARCHETTI Joël/HENTGES Pierre-Pascal Talbot SAMBA AJ1 D3 4 2 1 0:11:00,3 0:53,6 0:03,9 4 2 1 0:11:00,3 0:53,6 0:03,9

205 CALENDINI Patrick/CALENDINI Michaël Renault R5 ALPINE 2 C4 5 1 1 0:11:33,2 1:26,5 0:32,9 5 1 1 0:11:33,2 1:26,5 0:32,9

203 LE MEUR Franck/BONIFET Pierre-Antoine BMW 325I AJ2 E7 6 3 1 0:11:34,1 1:27,4 0:00,9 6 3 1 0:11:34,1 1:27,4 0:00,9

209 LIMONGI Daniel/LEONELLI Nicolas Ford ESCORT MK2 4|5 C5 7 2 1 0:11:56,5 1:49,8 0:22,4 7 2 1 0:11:56,5 1:49,8 0:22,4

204 FONI Jean-Laurent/QUILICI Pierre-Fran... BMW 325 AJ2 E7 8 4 2 0:12:08,9 2:02,2 0:12,4 8 4 2 0:12:08,9 2:02,2 0:12,4

211 STACHINO Frédéric/PATTERI Adrien Renault R5 ALPINE CLA SSIC 9 2 2 0:12:20,8 2:14,1 0:11,9 9 2 2 0:12:20,8 2:14,1 0:11,9

207 CASTELLI Stéphane/MAISETTI Jacques Volkswagen GOLF 1 C4 10 1 1 0:12:48,9 2:42,2 0:28,1 10 1 1 0:12:48,9 2:42,2 0:28,1

10 classés
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